
Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti - Region
č. 155 25 89 079- k22.10.2018

SMLUVNÍ STRANY

Pojistitel:

Generali Pojišťovna a;Š.,.sé Sídlem Bělehradská 132,120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869
zastoupená /jednající: upisovatělem mákléřských obchodů a upisovatélém makléřských
obchodů
Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132,120 64 Praha 2, zapsaná v ÓR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61659889,
DIČ: CŽ699001273,.www.generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali; zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném FVASŠ.

(dále jen "pojistitel")

Pojistník:

Město Bílina
adresa sídla: Břežánská 50/4, 418 Ó1 Bílina 1 
IČO: 00266230
zastoupená / jednající: 

kontaktní spojeni: ne

Makléřská doložka
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem RENÓMIA, Á.S, se sídlem HOLANDSKÁ 8,639 00 BRNO, 
česká republika, IČO: 48391301, agenturní číslo: 22282461 (dále jen „zplnomocněný maklér) smlouvu, ha jejímž 
základě zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka zprostřédkóvatelskou činnost v pojišťovnictví á.jé poyěrěh 
správou této smíouvy. Š ohledem na to budou jednání týkající sě této smloUvy prováděná výhradně, prostřednictvím 
zplnomocněného makléře, á to po dobu trvání pojištění nebo dó okámžiku, kdýsě pojistitel dozví, že plná moc bylá 
odvolána; Pojistník se zavazuje o odvolání plné moci bezodkládú písemně infórmbvát pojistitele.

Pojištěný (oprávněná osoba) je totožný s pójistníkem.

uzavírají tento dodatek k pojistné smlouvě.o škodovém pojištění majetku a odpovědnosti, kterým se:aktulizuje pojistná částka a 
budov á drobných staveb a dopojišťuje přetlaková hala pod položkou 83A v příloze „Seznám.pojišťovaných vlástřiíčh budov a štávěb 
Města Bíliny". Tato změna má,vliv na výši pojistného. Vzhledem k této skutečnosti se rozsah'pojistné smíouvyměnl takto:

1.1. Pojistná nebezpečí:
• FLEXA vČ. dóplňkovýčh nébežpéčí (dálějěň "FLEXA"): požár, přímý úder blěsku, výbuch, kouř, pád letadla. ňárazyózidla, 

aerodynamický třesk
• voda z potrubí: škody způsobené únikem vod a lomem trubek
• přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromu, stožáru nebo jiného předmětu

1.1.1. Pojištění budov a drobných štavéb

Místa pojištění a pojistné,částky: dle přílohy - „Seznám pojišťovaných vlastních budov a staveb;Města Bíliny" mimo položky:19
(část: plocha stadionu).,68A.;83B., 83A, 113:, 115'., 119.,-123.
Souhrnná pojistná částka:  Spoluúčast: viz tabulka níže
Ročňi pojištné: 

1.1.2; Pojištění věci movitých a zásob

Míštá pojištění.a pojistnéčástky: všechna místa pojištění a Kyselská Í22, 418 01 Bílina
Souhrnná pojistná částka:  Spoluúčast: viz tabulka niže

Ročrií pojistné: 

EPARAT0R

VL

ÚL

.Poradce.v,; 1,51/1 (podverzé 6) návrh č, 9312 423923 Stránka 1z9



Pro níže uvedená pojistná nebezpečí se sjednávají následující spoluúčastí, pojistné částky a horní hranice pojistného 
plnění pró jednu á všechny pojistné události (limity plnění) nastalé během pojistného roku:

Pojistné nébezpečí Limit plnění / 
Pojistná částka (PČj

Spoluúčast - Budovy a 
drobné stavbv (1.1.1.)

Spoluúčast - Movité věcí 
a zásoby (1.1.2.),

FLEXA

Voda z potrúbi

Přírodní nebezpečí

1.1.3; Pojištění jiných staveb (ČECR) -1; riziko r pojištěni dle ŽPP ČECŘ 2014/02

Předmět a místo pojištění: lávky přes řeku Bílina a dále položky č. 19.(část: plocha stadionu), 68A, 836,113,115,119,123'
y příloze „Seznam pojišťovaných vlastních budov a staveb Města Bíliny"
Roční limit pojistného pinení: Spoluúčast:

Roční pojistné: 

| 1.1.4. Věci zvláštního charakterů - připojištění předmětu pojištění

Limity pojistného plněni přó specifické případy plněni jsou uvedeny ve VPP'REG 2014/02.

22.4.5.a Věci ná volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění: sochy, kašny, památníky, sloupy, atd.
Místo pojištěni: k.ú.Bílina
Limit pojistného plněni: Spoluúčast: 
Řočnlpojistné: 

22.4.1 .c Peníze a cenností (pro velký rozměr nelze umístit v trezoru)
Předmět pojištění: obrazy, lustry, nástěnn‘á svítidla, atd.
Mištó pojištěni: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění: Spoluúčast:
Roční ppjistné:; 

26.4.1.b Peníze a cennosti (uloženy v předmětů $ požární odolností nad  nebo v trezoru) - pojištěni na 1. riziko 

Místo pojištění: všechna rriistá pojištěni a Kyšélská 122, 418 01 Bílina
Limit pojistného'plněni: Spoluúčast: 

Roční pojistné: 

- pojištěni ná 1. riziko 

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se žerní - pojištěni na novou cenu 
Předmět pojištěni: světelná signalizace
Místo pojištěni: k.ú. Bílina,
Limit pojistného plnění:  Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

22.4.5.a Věci na.volném prostranství pevně spojené sě zemí - pojištění ná novou cenu 
Předmět pojištěni: kamerový systém
Mistopojištěnl: k.ú: Bílina
Limit pojistného plnění:  Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

22.4;5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištěni na novou cenu 
Předmět pojištěni: sportoviště u ZŠ Áléská 270
Místo pojištění: Áléská 270, Bílina

Limitipójistnéhp plněni:  Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemi - pojištění na novou cenu 
Předmět pojištěni: Sportoviště Zá Chiumem

Místo pojištění: Sportoviště Za Chlumem, Bílina
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

22.4;5;a Věci na volném prostranství pevně spojeně sé zemí - pojištěni na 1. riziko 
Přédmět pojištěni: parkovací automaty, veřejné osvětlení, semafory
Místo pojištění: k.ú. Bííina
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné; 

Poradcev..1.51/1 (podvéizeS)' návrh č.'9312 423923 Stránka'2z9



22.4.5. C Jiné věci na volném prostranství - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištění;
Místo,pojištění: k.ú. Bílina
Limit pojjstriého plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

22.4.5. b Věci umístěné;na vnější straně budovy - pojištěni na:1. riziko 
Předmět pojištění:
Místo pojištění: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnéní: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

22.4.7. Stavební součástí (připojištění vlastních stavebních součástí na cizích objektech) - pojištěni na 1. riziko 
Místo pojištění: všechna místa ppjištění
Uiftiit pojištného plněni zdarma: Spoluúčast: 

NOVĚ

22. 4. 5. a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištěni ná novou cenli 
Předmět pojištěni: Přetlaková hala, (položka 83A dle přílohy), r: v. 20.18
Místo pojištění: tenisově kurty, Bilina - Kyselka
Pojistná částka: 
Limit pojistného plnění pro přírodní nebezpečí Spoluúčast:,

Roční pojistné: 

Smluvní ujednání: Uiednáváse pojistné plnění v nové ceně do stáří přetlakové haly Po  stáří bude pojistné plnění 

v,časové ceně.

1.2. Přírodní katastrofy -1. riziko

Pojistná nebezpečí: lavina, žerriětřeseni, výbuchsopky, sesuv půdy a zricěnískai

a) Předmět pojíštění:budovy a drobné stavby (1.1.1 .), movité věci (1.1.2)), věci zvláštního charakteru (1.1.4.)
Roční limitippjištnéhó plnění:  Spoluúčast; 
Roční pojistné: 

b) Předmět ppjištění: jiné stavby (1.1.3.) - pojištěni dle ZPP CECR)2014/02
Roční limit pojistného plněni: Spoluúčast: 
Roční pojistně: 

1.3. Povodeň, záplava-1. riziko 

Pojistná nebezpečí: povodeň, záplava

a) Předmět pojištění:.budóvy á drobné stavby (1.í;1.), movité věci (1.1.2.), věci zvláštního charakteru (1.1.4.)
Roční limit pojistného plněni: Spoluúčast: 
Řočni pojistné: 

b) Předmět pojištění;,jinéstavby (1.1.3.) - pojištění dle ZPP CECR 2014/02
Řočni iimit pojistného plněni: Spoluúčast: 

Roční pojistné:, 

Súblimity,pojistného plňěhí pro jiné stavbyjspú uvedeny v ZPP CECR 2014/02.

Povodňový dotazník (týká se všech pojištěných předmětů):
Bylo některé z míst ppjištění zaplaveno v posledních deseti letech? NE

Kdy nastala poslední povodeň v místě pojištění: 
Jaká byla výše Škody při poslední jaovodpi: 

Výluka - škody způsobené dvacetiletou vodou
Pojištění proti povodním se nevztahuje na škodu způsobenou-povodní v úrovni záplavového-území příslušného dvacetiletému 
kulminačnlmu průtoku (Q20), u něhož je výskytu povodně dlouhodobě dosaženo nebo překročeno průměrně jednou za .(tzv. 
dvacetiletá a méně letá voda).

Zvláštní ujednání:

Poradce v. 1.51/1 (podverze 6) návrh č. 9312 423923 Stránka 3 i 9



Průnik povodňové vody kanalizací 
Pojistitel poskytne pojistné plnění i za škody způsobené průnikem povodňově vody kanalizaci. Toto plnění je omezeno do výše

limitu sjednaného pro nebezpečí povodeň, záplava pro škody ňa objektech, které v okamžiku vzniku škodní události nejsou 
opatřeny vhodným uzavřeným kanalizačním elementem chránícím objekt před vnjknutím vody (riápř. zpětnou klapkou).

Není-li uvedeno místo pojištění vztahuje se pojistné nebezpečí ha všechna místa pojištění.

CELKOVÉ POJISTNÉ - Živelní pojištěni: 

•'2/ppCIZJENÍ:.vTo?sahu VPP RĚ'G '201'4/02

2.1. Pojistná nebezpečí: krádež vloupáním, loupež, včetně souvisejícího vandalismu 

Způsob zabezpečeni pojištěných předmětu proti odcizení jé uveden ve VPP REG 2014/02:

2.1.1. Pojištění věcí movitých a zásob - pojištění na 1. riziko

Místa pojištěni a pojistné Částky: všechna místa pojištění
Souhrnná pojistná Částka: 1 000 000 Kč Spoluúčast:
Roční pojistné: 10 000 Kč

2.1.2. Věci zvláštního charakteru ...... I

Limity pojistného plnění pro specifické případy plněni jsou uvedeny ve VPP ŘEG 2014/02..

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištění na 1. riziko 
Předmět pojištěni: sochy, kašny, památníky, sloupy, átd
Mláto pojištěni: k,ú. Bílina
Limit pojistného plnění:  Spoluúčast: 
Róčni pojistné: 

22.4:1 .c Peníze a cennosti (pro velký rozměr nélžé umístit v trezoru) - pojištění há 1. riziko 
Předmět pojištěni: obrazy, lustry, nástěnná svítidla -
Místo pojištění: k.ú. Bílina

Limit pojistného plnění:  Spoluúčast: 
Roční pojistné:; 

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištěni: světelná šignalizacě-
Místo pojištění: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění: "  Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

22.4.5.a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištěni: kamerový systém
Míšto.pbjištěni: kú. Bílina
Limiťpojistného pinění: Spoluúčast: 
Řočnipojistné: 

22.4.5.a Věcina volnémprostranství pevně spojeně se žémí - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištění: sportoviště u ŽŠ Aléská 270
Místo pojištění: Áléská 27Ó, Bílina

Limitpojistného plnění:  Spoluúčast: 
Řočni pojistné: 

22.4.7. Stavební součásti (vlastní stavební součásti na vlastních i cizích objektech) - pojištění na 1. riziko 
Místo pojištěni: všechna místa pojištěni
Limit pojistného plněni zdarma: 
Navýšení limitu o: Spoluúčast: 
Limit celkem:: 
Roční pojistné; 

22.4.5:a Věci na volném prostranství pevně spojené se zemí - pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištěný Sportoviště Zá Chlumem
Místo pojištěni:: ul. Za Chlumem, Bílina
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Řočni pojistné: 

Foradce v. 1.51/1 (podverze 6) návrh č. 9312 423923 Stránka 4 z 9



22.4.5.a Věci ná volném prostranství pevně spojené se zemípojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištěni: parkovací automaty, veřejné osvětleni, semafory
Místo pojištěni: k:ú; Bílina
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné:- 

22.4.5x Jiné věci na volném prostranství - pojištění na 1; riziko 
Předmět pojištění:
Místo.pojištění: k.ú. Bílina
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné; č

22.4.5.b Věci umístěné na vnější straně budovy ť pojištěni na 1. riziko 
Předmět pojištění:
Misto pojištění; k;ú. Bílina
Limit pójistriéhó plnění: Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

26.4,1.b Peníze a cenností (Uložený v předm.s požární odolnosti nad nebo v trézóru) - pojištěni ná 1. riziko 

Místo pojištění: všechna místa pojištění
Limit pojistného plněni; Spoluúčast;
Roční pojistně: 

ZvlážtnbuiednánÍ 

CELKOVE POJISTNÉ - Odcizení: 

Místo pojištěni: všechnamísta pojištění

Náklady vzniklé y souvislosti s pojistným nebezpečím - FLEXA, voda z potrubí, přírodní nebezpečí.(22.3.4)
Ljmit pojistného plněni zdarma: Spoluúčast:
Navýšení limitu o:
Limit pojistného.plněni Celkem:
Roční pojistné:

Náklady vzniklé v souvislosti s pojistným nebezpečím - Odcizení (22.3.5)
Limit:pojistného^plněni zdarma: Spoluúčast:
Navýšeni limitu o:
Limit pojistného plnění celkem:
Roční pbjjstné:

Sublimit pro náklady na výměnu zániků dveří (dlé VPP REG 2014/02, či. 22.3 odst. 5d);činí  limitu pojistného plnění

CELKOVÉ POJISTNÉ - Náklady: 

Misto pojištění: všechna místa pojištění 

Vandalismus'(3011.).--pojištěni''ná 1, riziko
Limit pojistného plněni:  Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

Škody Způsobené sprejery <30.2:) - pojištěni na 1. riziko
Limit pojistného píněni:  Spoluúčast: 

Ročni pojistné: 
Limit pro škody způsobené sprejery se sjednává jako sublimit základního pojištění proti vandalismu (30.1.)

CELKOVÉ POJISTNÉ - Vandalismus: 

Poradce v, í;51/1{podverze 6) návrh č. 9312 423923 Stránka 5 z 9



5. ROZBITÍ SKLA v rozsahu VPP_REG'20T4/02 -:1. RIZÍKO

Pojistná nebezpečí: :nahodilé poškození nébo rozbití skel
Místo pojištění a pojistné.částky: všechna místa pojištění

Sklo - rozsah Standard (35.1.) - pojištěni na i. riziko
Limit pojistného plnění:  Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Rozbití skla: 

;\6. J®JlšfiĚNÍ PŘEPRAVY'y^d|sáhu'v|p.RÉG^2014/02 -1 .RIZIKO1.J

Pojištění přepravy movitých věcí a zásob - pojištěni na 1. riziko 

'Pojištění je sjédnáno bez odcizeni při přepravě.
Limit pojistného plněni: Spoluúčast: Kč
Roční pojistné: 

Pojištění přepravy peněz á cenností - pojištění ha 1. riziko 
Pojištění je sjednáno včetně loupeže pň přepravě.
Limit pojistného plněni:  Spoluúčast: 
Roční pojistné; 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Přeprava: 

39.1., Kančejářská a výpočetní technika (ne přenosná) - pojištěni ňa 1, riziko 
Předmět pojištění: dle účetní evidence pojistnika 
Elektronika je pojištěna bez seznamu.

Místďpojištěňí: všechna mistá pojištěni
Limit pojistného plnění:  Spoluúčast: 
Roční pojistné: 

39;3. Venkovní elektronika (radary, kamerový systém venkovní, semafory, el. závory) - pojištěním? 1. riziko 
Předmět pojištěni: dle účetní evidence pojistnika 
Elektronika je pojištěná !béz seznamu.

Místo.pojištění: k.ú; Bílina
Limit pojistného plnění:  Spoluúčast: 
Ročrií pojistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ- Elektronika: 

Pojistná nebezpečí: nepřimý úder blesku, přepěti. podpětí

Místo pojištění:1 všéchňá místá pojištění a k u. Bílina
Ná místě pojištění je instalována přepěťová ochrana.

Limit pojistného plnění:  Spoluúčast: 
Roční pojistné: 
Ujednává sě limit na jednu pojistnou událost

CELKOVÉ POJISTNÉ - Nepřímý úder blesku, přepětí: 

9S;ZA^EK^N;i'ATMQ.SIiEr^ICKYCHLSRAZEK[y:r'ozs^ú^.7.^F?jREG.;-20J4/02Ml

Pojistná nebezpečíi zatékáni atmosférických srážek (srážková voda)

Místo pojištění: všechna rriista pojištění
Limit pojistného plněni:  Spoluúčast: 

Ročni ppjistné: 

CELKOVÉ POJISTNÉ - Zatékání atmosférických srážek: 

Poradce v. 1.51/T(podverze.6) návrh č. 9312 423923 Stránka 6 z9



i 0. •ŽTŘÁŤA.ybpy:1virp2sahú.VgP REG 201 <V02--|1. RIZIKO*

Pojistná nebezpečí; ztráta vody

Místo pojištění: všechna místa pojištění
Limit pojistného plnění: Spoluúčast: 

Roční pojistné:; 

CELKOVÉ POJISTNÉ -Ztráta vody: 

11. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI v rgžsáhúlVPP ŘĚGlOĎP-2014/p2;a'přísiušhých ĎPP-Ó

Základní rozsah pojištění - odpovědnost obcí, městskýchčástía obvodů dle DPP O 23 a DPP 0 22 
Počet obyvatel: počet žáků MŠ, ZŠ- 2078/16:884

Limit pojistného plněni pro základní; rozsah' pojištění dlé DPP O 23: 

Subtimit plnění pro vlastnické a nájemní vztahy a práva: 
Šublimit plnění pro odpovědnost ža,výrobek:
Šublimit plnění pro regresy zdrav, a nemoc, pojištění: 
Šublimit plnění pro čisté finanční škody:

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:
Spoluúčast pojištěného proŠkolské zařízeni na každou pojistnou událost: 

, Základní; roční pojistné;

V pojistné smlouvě je dále ujednáno:

DPP O 23 = Výkon státní a veřejné správy 
Šublimit pojistného plnění pro připojištění:
Roční pojistné:

Spoluúčast

DPP Ó 23 - Zastupitelstvo
Šublimit pojistného plněniipro připojištění:

Roční pojistné:
Spoluúčast

DPP O 23 - Osoby ve výkonu veřejných funkcí
Šublimit pojistného plněni pro připojištění: 
ŘoČni pojistné: 

Spoluúčast

DPP 0 23 - Obecní policie
Šublimit pojistného plnění,přb připojištění:
Rqčrii pojistné:

Spoluúčast

DPP O 23 - Obecní hasičský sbor
Šublimit pojistného plnění pro připojištěni:
Řočni pojistné:

Spoluúčast

DPP O 23 - Kulturní zařízení
Šublimit pojistného plněni pro připojištění:
Ročni pojistné:;

Spoluúčast

DPP 0 23 - Sportovní zařízení
Subljmit pojistného plněníípro připojištění:
Ročni pojistné:

Spoluúčast

DPP O 23 - Sociální služby
Šublimit pojistného plněni pro připojištěni:
Řočni pojistné:

Spoluúčast

DPR O 05 - Věci zaměstnanců, návštěvníků 
Šublimit pojistného píněni pro připojištění:

Roční pojistné:
Spoluúčast

DPP O 07 - Onemocnění z potravin
Šublimit pojistného plněni pro připojištění: 
Ročnlpojistné;

Spoluúčast

DPP O 09 - Křížová odpovědnost
Šublimit pojistného píněnipro připojištěni:
Řočni pojistné:

Spoluúčast

Poradce v. i;51/1(pbdverzé 6) návrh č. 9312423923 Slránka7z9



DPP O 11 - Nemájetkbyá újma riá přirozených právech člověka 
Sublimit pojistného plnění pro připojištění:
Spoluúčast
Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému

DPP O 22- Školy
Sublimit pojistného plnění pro připojištění;
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události:
Přirážka k základnímu ročnímu pojistnému = 

Rozšíření pojištění:
Krádež věcí-ze šaten dle DPP 0:22..
Přirážka k základnímu pojistnému: 
Odpovědnost žáka, učně .nebo síudenta-dle DPP 0 22.
Přirážka k základnímu pojistnému: 

DPP O 41 - Veřejná služba
Sublimit pojistného plněni pro připojištěni: viz níže Spoluúčast
Roční pojistné; 

1. Pojištěni odpovědnosti se v souladu se Zákonem č. 1,11/2006 Sb.. ó pomoci v hmotné nouzi,.vě znění pozdějších předpisů, 
vztahuje ná póyirmpst obce k náhradě škody nebo jiné újmy ha majetku nebo ná Zdraví, kterou osobá vykonávající veřejnou 
službu způsobí nebo jí bude způsobena.

2. Ďále se ujednává, žé pojištěni, se.šjednává též na povinnost k náhrádě škody nebo jiné újmy, za kterou odpovídají pojištění 

osobě vykonávající veřejnou službu.
3. Limit pojistného plněni, pro jednu a všechny pojistné události v ročním pojistném období čini:

á) pro škody ríébo jiné újmy, žpůšdběné osobám vykonávajícím veřejnou službu 100 000 Kč;
b) pro škody nebo jinéújmy, které osoby vykonávající veřejnou sjužbu způsobí třeti/m osobě/ám, za kterou považujeme i 

pojišténého,;10d 000 Kč;
č) pro škody, které osoby vykóhayájiči veřejnou službu způsobí poškozením nébo zničením (nikoljv však ztrátou) svěřených 

pracovních prostředků 10 ÓÓÓ Kč.

4. Z pojistného kryti nejsou výlóučériý.škodyriebo jiné újmy vzniklé:
a) mezj osobami vykonávajícími veřejnou službu navzájem;
b) pojištěnému/pojistníkovi;

Zvláštní ujednáni:

CELKOVÉ POJISTNÉ - Odpovědnost: 

REKAPITULACE POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ A POJISTNÉHO

Pojistně nebezpečí ... Celkové pojistné
1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
2. ODCIZENÍ
3. NÁKLADY
4. VANDALISMUS
5. ROZBITÍ SKLA
6. PŘEPRAVA
7. ELEKTRONICKÁ ŘIŽlKA
8. NEPŘÍMÝ ÚDER BLESKU, PŘEPĚTÍ
9. ZATÉKÁNÍ ATMOSFÉRICKÝCH SRÁŽEK
10. ZTRÁŤA VODY
11. ODPOVĚDNOST
ROCNI POJISTNÉ CELKEM:
obchodní sleva 
ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ CELKEM.

Poradce .v. 1.51/1 (podverze6) návrh £.9312 423923 Stránka,8 z 9

779253 Kč



Počátek a doba trvání pojištění
Počátek pojištěni podle tohoto dodatku číslo 9. začíná dne 22.10. 2018,

Šplatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné čtvrtletně, splátka pojistného činí a bude placena vždy k 1. dni 1., 4., 7. a 10. měsíce 
každého roku. Sjednané hrazení pojistného vesplátkách nemá vliv na pojistné obdobf. Pojištění se sjednává s ročním 
pojistným obdobím. Pojistné je stanoveno jako běžné.-Do pojistného není zahrnuta přirážka za področní způsob platby. 
Platba pojistného budě prováděna-ha základě faktury.

Zvláštní ujednání

Smluvní ujednání:
Smluvní strany souhlásí š tím, aby tento dódátěk byl veden v evidenci smluv vedené městem Bílina, která budě 
přístupná dlé zákona č. 106/1999 Sb., ó svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje oi smluvních 
stranách, předmětu sfhlóuvy,,čísělhé,označení smlouvy a datum jejího uzavření.
Smluvní; strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatků nepovažují žá obchodní tajemství a udělují švolěhí 
k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., 6 svobodném přístupu,k informacím.

Tento dodatek budě v plném rozsahu zveřejněn v informačním systému régistru smluv na Portále veřejné.správy dle 
zákona č. 340/2016 Sb., o registru smluv.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek obsahuje 9 stran smloůvy a přílohu „Seznam pojišťovaných vlastních,budov a staveb". Tento dodatek 
č. 9 je výhotoven ve třech exemplářích s platností originálu,,z nichž jeden.obdrží pojistitel, jeden pojistník a jeden 
makléř.

Pojišťovací zprostředkovatel:
Příjmení, jméno, titul (název) osoby oprávněné pojistitelem sepsat pojistnou smlouvu a provést identifikaci:

RENOMIA, a.s.
Registrační číslo přidělené ČNB: 011163PM
Telefon:
Agenturní číslo; 22282461

Údaje pro potřeby pojistitele
PML
Adresa PML 
Počet míst pojištění:
Pojistnou smlouvu kontroloval:

Zá Chlumem 824, Bílina

Podpisy smluvních stran:

V Ústi nad Labem, dne 21. 10. 2018 V Bílině, dne 21.10. 2018

Poradce v. 1.51/1 (podverze 6) návrh i. 9312 4239231 Stránka 9 z 9



Seznám pojišťoyáhých vlastních budov a staveb Města Bíliny -příloha k dod.č.9

list č. 1

poř.č. adresa pojistná částka

1. Za Chjúmém 33/820

2. SUNN 1/675-677

3: Krček 25/831 (KNIHOVNA)

4. Havířská 27/582 (DsPs)

včetně oploceni v hodnotě

5: Havířská 28/583 (DsPs)

6. Důlní 5/399

7. 5. Května 76_/270 (2 vchody)

8. 5. Května 72/268 (2 vchody)

9. 5. Května 74/269

10. 5. Května 78/271

11. Mírové náměstí 71/3

12: Wolkerová 73/7

13. Mírové riáměsti;87/9

14. Mírové náměstí;89/13i(BANKA)

15. Mírové náměstí 91/17, Mírové nám. 92/19 - LEV

16, Mírové náměstí 93/21

17. Seifertova 105/11

18: Fišerova 218 (SĚBA)

19. _ Kýselská 408 (átletic.sjadion + šatna)

' 20: Mírové.náměstí 47

vč.techn.zhodnocěni2004 v.hodnotě

21. ZŠ Mírové nám. 20+21 (Knihóyna+Um.škola)

22: MŠ Švabinského:668

23. Aleská 265 (Klub důchodců)

24. Vrchlického 216 - prodej 9.7. 201.4

25:. Obřadní síň hřbitov 443

26.. Břežánská 50+Želivského 51- radnice

27. Sěifertoya::1/,1-'budova MěÚ 2

Séifértová 1/1- budova MěÚ 2 - skříňka na fasádě budovy (DBLL)

Žižkoyo_náměstí 58 - budova MěŮ 3

vč.techň.žhodnoceni 2005 - vnější výtah v hodnotě '

28, Komenského 38/12!

29. Mírové náměstí 48/4

ví. techň.zhodnoceni 2004 v hodnotě 

30. Mírové háměsti 88/11

31. Mírové náměstí 90/15

32: Mírové náměstí'23 (Černý kůň)

33:. Mírové náměstí 46 (Obchod, dům)

34. _ Mírové náměstí 94/23

35. Břežánská 49/2

36. Důíni;426- Azylový dům

37. Litoměřická 58 - prodej ’ ' ~ _

38: Tyršova 320 "Zelený dům”

39. sportoviště "Ža Chluměm"

40. Kyselská 405 (byt správce - Letní kino).

41. DDM Havířská 529 (pius položka č. 93 š úč. od 8.2~07)

vč. těóhn.zhódnóóeril 2007 v hodnotě 

42: ŽS Aléská 270

vč.těchh.zhódnócěňl 2009 v hodnotě

' 43.. ZŠ Za Chlufném 824

vč.techn.zhodnócenl 2009 v hodnotě



44. ZŠ Teplická 555 vůetně všech pavilonů

Pavilon č. 1 (integrované centrumprevence)

Pavilon č: 5 (první budova vlevo)

Pavilon č. 6 (jídelna)

Pavilon č. 7 (tělocvična)

45: Zš Lidická 3í/18 Bílina

46;. Obytný dům Lidická 16/278

47; Sport.hala Tyršova 374

revitalizace ROP r. 2015

48. Vrchlického 270/3^-zrušeno, ___ _

49.' MŠ Žižkovo údolí 275

50; MŠ Švabinského 664 _

51, MŠ Zá Chlumem B 818

52. MŠ Sfbova 332

53,. MŠ Aléská 264

54. MŠ Čapkova 869

55.. Školní jídelna Nábřeží 381

56.._ sportoviště uZš Aléská 27Q

včetně příslušenství a vedlejších staven sportoviště

57. Městské divadlo Žjžkoyo nám.57

58. Kulturní dům Fontána, Zá Chlumem 823

59. Kino HVĚZDA, Mostecká.275

60.A Letní kino, Kyselská 405 včétnějoplocěňi árealii

6o:b Letni kino - oploceni areálu (rok poř. 2Ó09)

61. Nemocniční 159 (objekt k bydlení)

62.A

Boženy Němcové 124 (převážně skladové prostory) - správa 

hřbitova

62.B Hřbitov-výstavba kplúrribárii v umovém háji rok poř. 2009

63.Á 5. května 216 (dvojdomekbydlení)

63.B 5. května 217 (dvojdomek)

64.

Tyršova 69 (objekt k bydleni a ubytování TJ) - Město Bílina již není
vjastníkem

_ 65. ŽaChlumem751

66. Za Chlumem 752-756

;67.

Požární zbrojnice - areál bývalých Kasáren, Teplická,899 
(vč.hodnoty rekqnstr.j

68.A fotbalové hřiště (travnatý povrch), Kyselka parc.1909/9

68.B

Šatny a soc. zařizeni na parc.1909/3^ na parcele1909/9, rok 

poř.2011

lázeňskýareál

69. Redukční stánice plynu

70. Lesnrkaváma č.131

71. altánek ú Lesríi Kavárny parc.č.1951

72. Skladléčebny

Areál Polikliniky Bílina, Pražské předměstí 206
vše pod jednou Evidenční kartou ev. majetku

MUBIH000EOFJ

75. trafostanice

76; čerpací stanice (vodní hosp:)

77; hlavni budova včetně přístavby LĎN
včelně opravy, střechy,včetně nového zatepleni, úpravy hl.vstupu, recepce; 

st.úpravy jídelny; rek.otop.soustavy; 'rék.kóřn’.zony a chodny v pav.C; plichi odd., 
ŘTG.lékáma 

rekhl.výtahu a pavilonu C a D I.NP 

78: garáže; údržba, sklady

včetně rek.otopné soustavy,

, 79. sklady

rušeno k 3.8.2016 
rušeno k 2Ó.4.2016

rušeno k 1.1.2018



80. kotelna s;komíněm

HNsP - Evidenční karta ev. majetku MUBIH000RJY6

včetně oplocení areálu

včetně nosičů označeni areálu

81. Dětské zdravotní středisko, Bílina, Teplická 462

82. Kysejská 411 (budova minigolfu)

83.A, Kyselská'410 (přetlaková hala na dvou kurtech)

83.B Centrální kurt s umělým povrchem

Areál AUTOKEMPu Kyselka

84. Jídelna a spol.prostory č.426

85." Chatky 10 kš (1ks/42.m3)

86, Chatky zkosené 8 ks (1 ks/13,5 m3)

87:_"_ Chátký 2 kš identické (lkš/89,7 rři3)

88. Chatky nezkosené 8 ks (1 ks/45,5 m3j

89: Chatky 4iks identické (1 ks/36_m3) _

Chatky 3 ks - 4-lůžkové

Chatky 3 ks - 2?Íůžkové

90. WC 2 ks (1 ks/32 m3)

91: koupelny ("modrá" stavba")

92. Koupelna a WC ("žlutá" bezbariérová stavba)

Areál KOUPALIŠTĚ KYSELKA

93; Restaurace Kysejská 189

Příslušenství - šočjzařízení, být spráyčěTKýsělská 4Č61;šátny_

Box pro 42 šatních skříněk:

94. Kiosek__

95. Krytá terasa

96: Pokladna přední

97. šatny

98. Soc.buňky 10 ks (1 ks/30,75 m3)

99.. Buňka nabeton.žákládech (přó l.pomoč)

100. Hlavní bazén;

hodnota rekonstrukce v r2004

101. Dětské brouzdaliště

hodnota rekonstrukce vr.2004

102: Skokanská'věž

hodnota rekonstrukce v r, 2004

103; Tobogan

104. chlorové hospodářství
zahrnuje budovu vč.vnitmiho sirojniho zařázeni, plus 3 ks nádrži -

pískové filtry v těsné, bllžkóšti budovy

PLAVECKÁ HALA Žižkovo údolL276;

105. pláýěčká hálá

rekonstrukce 1995, 1997, 2001- (naprsauna.plášť vinytsidig) 2x TZH

Létni šatny á.ždéná.část trafostanice

Sauna, vanové lázně, restaurace

Otevřené bazény

ZIMNÍ STADION Litoměřická uL

106, zimní stadion

107-

hospodářská budova u zimního stadionu (yčstr.yybavení pro 
chlazení)

bývalá skládka Chotovenka (Světec)

108. správní budova

109. budova garáží

110. ŽastřéŠeňj rampy u autodopravy v areálu HNšp

zrušeno k 1.1.2018 

připojištěno k 

22.10.-2018

zrušeno k 1:1.2018 

zrušeno k 1.1.2018 

zrušěno k 3.8:2016 

zrušeno k 1.1.2018 

zrušeno k 1.1.2018 

zrušeno k 1.1.2018 

zrušenok 1.1.2018 

zrušeno k 1.1.2018 

zrušeno k 1.1.2018 

zrušeno k 1.-1.2018 

zVušeho k 1.1.2018

zrušeno k 1.1.2018 

zrušeno k i:i.20Í8 

zrušeno k 1.1.2018 

zrušeno k 1.1.2018 

zrušeno k 1.1.2018 

zrušeno k 1.1.2018 

zrušeno k 1.1.2018 

zrušeno k 1.1.2018 

zrušěno k 1.1.2018; 

zrušeno k 1.1.2018 

zrušeno k 1.i.2018 

zrušěno k i.1.2018' 

zrušeno k 1.1.2018, 

zrušěno k 1.1.2018 

zrušeno k 1.1.2018 

zrušeno k 1.1.2018

zrušeno k 1.1.2018 

zrušeno k 1.1.2018



111. Přístřešek pro popelnicové stáni v areálu HNsP

112: Přístřešek pro stání sahiték v areálu HNsP

113. Oploceni bikrosového hřiště u kasáren v Bílině

114.

Lavičky - 15ks podél řeky od nádraží CO na Kyselku a u hřbitova v 
Bílině

115; Oplóčění okrasné ul.A-Sovy,u Č.p.646,647

116. Chatkazahradnínap:p.Č.861/70k.ú.BÍÚjezd

117:

Zelivského 54/7~ Kc Kaskáda (kanc.část 2t5mil, kulturní část 

7,5rhil)

118: Zastřešení fontány u Lázní Kyselka rok poř. 2013

119. Oplocení části parku v uLLidická (nad garážemi) rok poř. 2014

120.

Oploceni dětského hřiště na košík..volejbal v ul. Čapkova rok poř. 
2014

121. Garáž na paře: 1069/8 rok poř. 2011

122.

Budova MTSB - zatepleni vnějšího pláště a výměna oken rok poř; 
2014

123.

Fotbalové hřiště (umělý povrch) Kyselka pare. 1907 rok pořízeni 
2001

_124; Nebytová jednotka ( (Fišerova 395/7,418 01 Bílina)

I 125. Nebytová jédnotka (Aléská:255/101,418 01 Bílina)

126 plechová brána (vrata) na pozemku 35/5

127

bytová jednotka v ul. Aléská 102/255 (byt č. 54) 0 výměře 32,43 

m2

128

nebytová jednotka v ul. Aléská 102/255 (nebýt 255/102) d 

výměře 31,60 m2

129 přístřěšek pro stání sanitky v areálu HNsP (vzadu.ii garáží)

130 budovaMěÚ „4" Zelivského 52,Bílina

ňehiovitoštlcělkémřiaYiovoucéhuÍpblóžkyLl 30| *•€ i
Lázně Bílina

131 hlavni budova č.p. 153 . _

132 Zátiší: II čip. 160

133 Inhalatorium č.p.229

134 ZátišíTč.p. 315

135 garáž u Zátiší I pč. 1952

" 137' hudební altán pč. 1950

zrušeno k 18.7:2018 

zrušeno k 3.8.2016

připojištěno k 4.8.2016 

připojištěno k 4.8.2016 

připojištěno k 1.1.2018

připojištěno k 18.7.2018

připojištěno k 18.7.2018 

připojištěno k 18.7.2018 

připojištěno k 18.7;2018

V Bílině 21; 1Ó. 2018




